CUIT:info@aldobenito.com.ar 30-63101883-8I.V.A. Responsable Inscripto

Pagamos    a: 434 ROLLER SERVICE S.A.                                      
AV.CASEROS 3219
1406 - BUENOS AIRES
011-49121100 / 49119318
C. Aut. de Bs. As.       
Resp. Inscripto:33-64765677-9

2.740.069,20 $    Dos millones setecientos cuarenta mil sesenta y nueve con 20/100.-La cantidad de:

45.290,40 $  Importe retenido:
2.694.778,80 $   Dos millones seiscientos noventa y cuatro mil setecientos setenta y ocho con 80/100.-Neto a pagar:

Valores entregados
A la orden de:Tipo de valor Detalle de valores Importe

2.694.778,80 $  68407333   NºMacro Cta. Cte. 30910/9 18-07-25Pago por banco           

$  Total  valores entregados: 2.694.778,80

Aplicación del pago